Ad vnam portam EVCHArius sacerdos obscrutat, ad aliam MAXIminus excubat in medio versatur NIcccius nihil hic preualere possum⁹ sed sinamus hāc yrhem uititioni eorū. Et ecce e vicino fremēs epidemicis mōrbus grassatiōi finem dedit Hūc beatū virū si breuiter & veraciter volum⁹ laudare beato NIColao mirrensi episcopo immerito coequabim⁹ Nō nihil em̄ cōuenientie ne superexcellentie dixerim⁹ cū ipso habere dīnosct̄ NICola⁹ luce potitus presenti cristianos ad nos minis inuocationem de maris periculo liberauit NICEci⁹ in carne manens paganos se inuocantes per ynius qui sol⁹ inter eos cristian⁹ erat inductos ammonitionem eripuit de tumidis ponti fluctib⁹ / Quadam vice venit ad hominē dei vir quidā cesariem/barbamq; prolixam ferens humiq; prostratus ante eum memorabat se eum esse cui auxilium impendisset pelagi inuoluto caribdi At ille quem non palpans adulatio cepit vn q; obiurgans hominem/primo eam gloriam nō sibi/ sed deo attribuendam cōmonuit. tum editi liberationis modum Nus per iste aiebat nauim me inscendentc Italiam periturus multis tuto paganorum mecum ingressa fuit Orta autem tempestate ego qui solus christianus nomē dei mei/ illi deos suos inuocabant Ad quos inquā Oviri nolite horum suffragia expetere nō dī sed demones sunt/implorate vna mecum inclitū NICEciū ut sui meriti obtentū inundationis mot⁹ euadamus Perprius autem nescio per quē edoctus eram tui nos nominis inuocatione fore liberandus/Tum voce eleuata in nomine tuo deū inuocantes clamaui⁹/deus NICEti erue nos & exemplo marinus mitigatus furor fuit/& prospero comitante successu ratis illo quo sperabamus euefra Ego vero voui nō ante comā capitū condere q; tuis aspectibus presentarer Tunc iussu philocristi NICEciū tonsoratus homo aneruū pecij/ vnde se natum p; sefuis est/Multa alia per eū fecit deus que recitare longum est Hec autem eo attentiū describere curauimus quo ardētius a varijs nouim⁹ scriptoribus cōcupita Historiographos plures legimus & crononistas omnes quidē hūc virum fuisse sanctissimi meū vitę cōmemorant sed gestorum eius lectitasse nihil. Migrationis sue tēpus vbi immineret retulit fratribus dicens vidi

Paulum aplin cum Iohanne baptista inuitantes me ad requiē sempiternā/ Exhibentesq; mihi coronā celestib⁹ margaritis ornatam dixerūt eiusmodi speciebus me perfruēdū in regno dei nō multo post modica febre correptus ad kalendas Octobris nature cōcedens transuolat ad superos NICEciū nici terij triumphalib⁹ circūdatus Sepelitur in basilica presenti vbi nō desinūt propiciū patrocinari se pie inuocantib⁹ Verū cum varijs languoribus merita eius subueniant tū potissimū adeo in propullanda pestilentia meruit prerogatiā quod experientia frequenter probatum est.